JAPAN HERITAGE
郡山市報道資料

プレスリリースサイト

SSDDGGss 未未来来都都市市ここおおりりややまま 世世界界かかんんががいい施施設設遺遺産産 https://www.city.koriyama.lg.jp/shiseijoho/koho_kocho/10/2020houdoushiryou/index.html

ホームタウンパートナー協定を締結している「デンソーエアリービーズ」が、郡山で V.LEAGUE

のホームゲームを開催するにあたり、表敬訪問されます。

また、株式会社デンソー福島様から、「足踏み式消毒液スタンド」の寄附の申し出をいただきま

したので、寄附受納を行います。

１ 日  時   ８月 24 日(月) 午後４時 30 分

２ 場 所   市役所秘書課第二応接室（本庁舎２階）

３ 寄附者   株式会社デンソー福島 様

４ 寄附物品  足踏み式消毒液スタンド ５台

５ 出席者   株式会社デンソー 女子バレーボール部

         部長   永田 將人 様

         事務局長 小松 真裕 様

        株式会社デンソー福島

         代表取締役社長 岩瀬 雅俊 様

         取締役 荒谷 育三 様

   ６ 対 応   郡山市長

           文化スポーツ部長

＜寄附の趣旨等＞

        コロナ禍の中、モノづくりの技術や経験が役立てばと寄附の申し出をいただい

たものです。

 ＜2020-21 V.LEAGUE 郡山ホームゲーム＞

開催日：10 月 31 日（土）、11 月１日（日）

場 所：宝来屋 郡山総合体育館

令和２年８月 20 日

郡山市文化スポーツ部

スポーツ振興課

担当：佐藤 有莉

TEL：924－3441

V.LEAGUE 郡山ホームゲーム開催に際する表敬訪問

及び寄附受納を行います

（８月 19 日報道資料に、寄附受納を追加）
ターゲット 3．4

SDGｓ ターゲット 3.4「非感染性疾患による若年性死亡率を、予防や治療により減少させ、精神健康及び福祉を増進する。」

https://www.city.koriyama.lg.jp/shiseijoho/koho_kocho/10/2020houdoushiryou/index.html